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Fn-ZP-XXV1.272.7.2011 Goldap, dn. 26.09.2011

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: Zaciggni
Z przeznaczeniem na sfinansowanie
zaciggnigtych zobowigzan.

¢cie kredytu przez Gming Goldap
planowanego deficytu i splate wezesniej

Gmina Goldap na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj.: Dz, U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) udziela odpowiedzi na
Pytania zawarte w pismie z dnia 21.09.2011 r., (otrzymanego faksem w dniu 21 .09.br.):

Tresé zapytania:

W nawigzaniu do ogloszenia dotyczgcego przetargu ,Zaciagniecie kredytu przez Gming
Goldap z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i splate wczesniej
zaciggnigtych zobowigzan”, prosimy o przeslanie ponizszych dokumentéw:

1. Wykaz instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z JST (z uwzglednieniem nazwy,
numeru REGON i NIP), :

- Administracja Doméw Mieszkalnych Spétka z 0.0. w Goldapi
Regon 790697099

NIP 8471383803

- Przedsigbiorstwo Wodociagéw i kanalizacji Spétka z 0.0. w Goldapi
Regon 790657082
NIP 8471383832

- Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Spétka z 0.0. w Goldapi
Regon 790656898
NIP 8471383766

2. Wykaz instytucji, w ktérych JST ko

rzysta z kredytéw lub pozyczek (z podaniem nazwy
instytucji, aktualnego zadluzenia,

miesigcznego obeigzenia, ostatecznego terminu splaty)

Wykaz instytucji wg. stanu na III kw. 2010 1.

Instytucja kredytujaca | Aktualne zadtuzenie w 71 Rata kwartalna w zt | Termin splatjr
PKO BP O/ Eik 343 794,80 171 897,40 30.09:2011
PKO BP O/Elk 2 528 063,30 361 151,90 31.12.2012
BGK O/Olsztyn 8 880 769,00 253 736,00 31.12.2019
BGK O/Olsztyn 9 006 987,80 600 465,80 31.12.2014
BPS O/Eik 113 206,71 47 910,70 31.12.2011
Bank Millenium |15 087 918,58 386 869,60 31.12.2020




O/Olsztyn

BGK O/Olsztyn 159 857,45 62 000,00 30.09.2011

Razem 36 120 597,64 1884 031,40

3. Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu a w przypadku
zgodeg, aby warunkiem uruchomienia kredy
dotyczgcej moiliwosci splaty kredytu?

jej braku czy Zamawiajacy wyrazi
tu bylo przedloienie pozytywnej opinii RIO

Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu z dnia 09.09.2011 r. - dokument pdf w zataczeniu
4. Opinia RIO dotyczgea sprawozdanis z wykonania budzetu za I pélrocze 2011r.

Uchwala z dnia 21.09.2011 r. w sprawie wydania opinii o przebiegu wykonania budzetu za
pierwsze pdlrocze 2011 - dokument pdf w zataczeniu

3. Informacja o zobowigzaniach wg tytuléw dluinych oraz udzielonych porgczeniach i
gwarancjach.

Sprawozdanie o stanie zobowigzan wg tytutow dluznych - I kwartat - dokument pdf w zalgczeniu
Sprawozdanie o stanie zobowiazan wg tytuldéw dtuznych - Il kwartat - dokument pdf w zataczeniu

Jednoczesnie prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:

Tresé zapytania:
1. Czy Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowe;j?

Odpowiedz:
TAK

Treéé zapytania:

2. Czy Zamawiajacy podpisze oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji do wysokosci 2-krotnogci
kwoty kredytu?

Odpowiedz:
TAK

Tres¢ zapytania:

3. Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby do wyliczania odsetek przyjmowany byl kalendarz
rzeczywisty tj. rok i miesigc majg zawsze rzeczywista liczbe dni?

Odpowiedz:
TAK

Tre$é¢ zapytania:

4. Czy Zamawiajacy zaakceptuje do wyliczania odsetek stawke WIBOR 3M ustalang na okres 1
miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M jako srednia arytmetyczna ze wszystkich dni miesigca
(i. razem z dniami wolnymi, gdzie obowiazuje stawka z dnia poprzedniego), i majaca
zastosowanie do okreslania wysokosci oprocentowania poczawszy od 1-go dnia nast¢pnego




miesiaca?

Odpowiedi:
TAK

5. Czy Zamawiajacy moze potwierdzié, ze ostatecznym terminem uruchomienia kredytu jest dzien
31.12.2011r.2

Odpowiedz:
TAK

Tre$é zapytania:

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby splata odsetek, o ktérej mowa w Rozdziale I1 ustep 1 pkt 7
nast¢powata w okresach kwartalnych, na koniec kwartatu?

Odpowiedz:

TAK

Tresé zapytania:

7. Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze prowizja od kredytu bedzie zaplacona najpézniej w dniu
uruchomienia kredytu?

Odpowiedz:
TAK

Tresé¢ zapytania:

8. Prosimy o wskazania zadan inwestycyjnych wymienionych w zataczniku nr 2 do uchwaty Rady
Migjskiej nr XI/70/11 z dnia 11.08.2011r,, na ktore Zamawiajacy ma zawarte umowy o
dofinansowanie z UE, z budzety pafistwa lub od innych jednostek.

Odpowiedz:

- Budowa wodociag6éw wiejskich w Gminie Gotdap - Wodociag Pogorzel - Kozaki, Galwiecie -
Botkuny, Grabowo Kolonia

- Kanalizacja we wsi Dabie

- Masterplan dla Wielkich Jezior ¢z.1

- Budowa seperator6w i przepompowni w ul. Spacerowej

- Remont drogi wiejskiej

- Przebudowa drogi Boéwinski Milyn - Rozynfisk Maty diugosci 3,419 km

- Remont drég gminnych na osiedlu w miejscowosci Botkuny

- Wykonanie odwierty solankowegop i budowa tezni w parku zdrojowym w Goldapi

- Budowa pijalni wéd mineralnych w uzdrowisku Goldap z wykonaniem podziemnego ujecia wod
leczniczych

- Rozwdj funkcji uzdrowiskowej poprzez urzadzenie plazy i budowe parkéw zdrojowego i
kinezyterapeutycznego

- Odnowa wsi Kozaki

- Budowa boiska w Szkole Podstawowej Nr 2

- Kolektor kanalizacji deszczowej ul. Wojska Polskiego

- Modernizacja ujecia wodnego MASTERPLAN

- Odnowa wsi Galwiecie - zloZzony wniosek o dofinansowanie

- Rekultywacja jeziora Gotdap - zlezony wniosek o dofinansowanie



Tresé zapytania:

9. Prosimy o szczegdlowe wyjashienie planowanego spadku wydatkéw biesacych wynikajacych =
WPF w latach 2012-2013 (prosimy o wskazanie konkretnych #rédel i szacunkowych kwot

oszczednosci w  wydatkach biezacych np. likwidacja/laczenie szkét — szacowana kwota
oszczgdnosci. ..., redukcja zatrudnienia w... itp),

Odpowiedz:
Raport o stanie oswiaty - dokument pdf w zataczeniu

Tresé zapytania:

10. Czy Zamawiajacy posiada zobowigzania wynikajace z uméw o terminie platnosci, na okres
dluzszy niz 6 miesiecy, przypadajace w latach nastepnych, faktury z terminem platnosci dhuzszym
niz pét roku, wykup (cesja) wierzytelnosci ? Jezeli tak w jakiej wysokosci ?

Odpowiedz:
NIE.

Tresé zapytania:
11. Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy leasingowe? Jezeli tak w jakiej wysokosci ?

Odpowiedi:
NIE.

Treéé zapytania:

12. Czy Zamawiajacy zawart umowy zobowiazujace do dokonywania doplaty do kapitatu lub
bezzwrotnej doplaty do dziatalnogci biezacej w spélce kapitatowej, w ktérej ma udzialy ? Jezeli tak
w jakiej wysokosci ?

Odpowiedz:
NIE.

Tredé zapytania:

13. Czy Zamawiajacy posiada zobowiazania w postaci uméw o partnerstwie publiczno-prywatnym,
koncesje na roboty budowlane Iub ustugi do platnosci na rzecz partnera prywatnego lub
koncesjonariusza, w szczegllnosci w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne doplaty do
dzialalnosci biezacej spotki kapitalowej, na podniesienie jej kapitatu zakladowego czy tez
zobowigzania do platnosci na rzecz koncesjonariuszy z uméw o koncesj¢ na roboty budowlane lub
ushugi) ? Jezeli tak w jakiej wysokosci ?

Odpowiedz:
NIE.

Tresé zapytania:
14. Czy Zamawiajacy przejat z mocy prawa zadluzenia po podmiocie, dla ktérego byla podmiotem
zalozycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, czy tez

stowarzyszenia zaleznego na mocy, ktdrej Zamawiajacy wstapi na miejsce duznika, ktéry zostaje z
dlugu zwolniony ?

Odpowiedz:
NIE.



Treéé zapytania:

IS. Czy Zamawiajacy zawarl umowy polegajace na sprzedazy udzialéw tub ake)i w spéikach
kapitalowych z zastrzezeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back — BSB) ? Jezeli tak w
Jakiej wysokosci?

Odpowiedz:
NIE.

Tresé zapytania:

16. Czy Zamawiajacy podpisal ugody z wierzycielami w zakresie rozlozenia na raty splaty
wymagalnych zobowiazan (np. ZUS i inne) ? Jezeli tak w jakiej wysokosci?

Odpowiedz:
NIE.

Tres$é zapytania:

17. Czy Zamawiajacy ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z ktérych wynika
obowiazek spenienia §wiadczen, w szczegolnosci pienigznych? Jezeli tak, w Jakiej wysokosci?,

Odpowiedz:
NIE.

Tre$¢ zapytania:

18. Czy Zamawiajacy méglby sprecyzowac, od kofica ktérego kwartalu roku 2012 Zamawiajacy
bedzie dokonywat splat kapitatu kredytu tj. od I1I czy od IV kwartatu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy bgdzie dokonywat spiat kapitatu kredytu od IIT kwartatu 2012 roku.

Tre$¢ zapytania:

19. Czy w zwiazku z niepodzielnoscia kwoty kredytu przez liczbe rat prosimy o podanie czy
Zamawiajacy zaakceptuje, aby ostatnia rata kredytu byla rata wyréwnujaca?

Odpowiedz:
TAK.

Zgodnie art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych

(t).: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.}, prosimy o niezwloczne potwierdzenie faktu
otrzymania niniejszego pisma.

W zalgczeniu:

1. Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu z dnia 09.09.2011 r. - dokument pdf

2. Uchwata z dnia 21.09.2011 r. w sprawie wydania opinii o przebiegu wykonania budzetu za
pierwsze pétrocze 2011 - dokument pdf

3. Sprawozdanie o stanie zobowiazan wg tytuléw dtuznych - I kwartat - dokument pdf

4. Sprawozdanie o stanie zobowigzan wg tytuléw diuznych - Il kwartat - dokument pdf
5. Raport o stanie o$wiaty - dokumnent pdf

W imieniu Zamawiajgcego




